

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานสำรวจออกแบบประมาณราคา

สำนัก/กอง

กองช่าง เทศบาลตำบลลือชัย

โครงการ ปรับปรุงบ่อบำบัด ค.ส.ล. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณด้านหน้าโรงพยาบาลดีบุกถนนเจ้าฟ้าตะวันตก หมู่ 2 ตำบลลือชัย อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลลือชัย

แบบเลขที่ ยธ 52603 - 25 / 2567

ประมาณราคาตามแบบ

จำนวน 1

แผ่น

เงินจ่ายล่วงหน้า0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%

เงินประกันผลงานหัก0.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

ประมาณการเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาหน่วย X FF	ราคากลาง
1	ปรับปรุงบ่อบำบัด ค.ส.ล. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	1.00	งาน	541,852.43	541,852.43	1.3848	750,357.25	750,357.25

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

750,357.25

คิดเป็นเงินประมาณ

750,357.25

ตัวอักษร

(เจ็ดแสนห้าหมื่นสามร้อยห้าสิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

541,852.43

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัครเดช เน้เรือ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคำรณ ไต้เลิศ)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉลิม แก้วปราง)

ลงชื่อ.....

(นายธนวัฒน์ เทวเดช)

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลลือชัย

โครงการปรับปรุงพัก ค.ส.ล. พร้อมผาตะแกรงเหล็ก

แบบเลขที่ ยธ 52603 - 25 / 2567

สถานประกอบการ บริเวณด้านหน้าโรงพยาบาลผู้สูงอายุ ต.บ้านดง อ.บ้านดง จ.บุรีรัมย์

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

ประมาณการเมื่อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	หมวดงานก่อสร้างปรับปรุงบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก							
	- ขุดดิน	191.00	ลบ.ม.	112.00	21,392.00	1.3848	155.10	29,623.64
	- ทนายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	764.49	5,351.43	1.3848	1,058.67	7,410.66
	- คอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม.	3,227.00	12,908.00	1.3848	4,468.75	17,875.00
	- คอนกรีตผสมสำเร็จรูปคุณภาพ 240 ksc	36.00	ลบ.ม.	3,346.63	120,478.68	1.3848	4,634.41	166,838.88
	- ประกอบไม้แบบ 100%	219.00	ตร.ม.	139.00	30,441.00	1.3848	192.49	42,154.70
	- ค่าไม้แบบ ไม่ได้ราคาและตะปู 40%	88.00	ตร.ม.	338.00	29,744.00	1.3848	468.06	41,189.49
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม. (SR24)	37.00	กก.	27.29	1,009.73	1.3848	37.79	1,398.27
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม. (SR24)	581.00	กก.	26.68	15,501.08	1.3848	36.95	21,465.90
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อต่อ ขนาด 12 มม. (SD30)	3,825.00	กก.	24.15	92,373.75	1.3848	33.44	127,919.17
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อต่อ ขนาด 16 มม. (SD30)	428.00	กก.	24.17	10,344.76	1.3848	33.47	14,325.42
	- งานเหล็กฉาก L-75x75 มม. หน้า 6 มม.	205.50	กก.	36.00	7,398.00	1.3848	49.85	10,244.75
	- ค่าประกอบเหล็กกรรมผลิตเชื่อม	3,702.00	กก.	16.00	59,232.00	1.3848	22.16	82,024.47
	- เหล็กแผ่น 75x9mm.	3,497.00	กก.	34.00	118,898.00	1.3848	47.08	164,649.95
	- งานหาสีน้ำมันและสีกันสนิม	99.00	ตร.ม.	110.00	10,890.00	1.3848	152.33	15,080.47
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ฟุต	155.00	310.00	1.3848	214.64	429.29
	- Water Stop	31.00	เมตร	180.00	5,580.00	1.3848	249.26	7,727.18
	รวมค่างานก่อสร้าง ปรับปรุงบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก			ค่างานต้นทุน	541,852.43		ราคา	750,357.25

.....

ลงชื่อ.....การบริการ

ลงชื่อ.....การมการ/เลขา